HYSENBELLIU sh.p.k PASQYRAT FINANCIARE VITIT 2015

Pasqyra e Performancés
. (Pasqyra ¢ 1€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2015 Vid 2014

1 |T& ardhura nga aktiviteti i shirytézimir
1 33,436,000

2 Ndryshimi n€ inventarin e produkteve t& gatshme dhe
proces 2 .

3 |Puna e kryer nga nj¥sia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

3 =
4 |T& ardhura t& tiera t€ shirytézimit
4 671,581
5 |Lénda e par¥ dhe materiale t# konsumueshme = (11,628,513)
1 |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 5.1 (8,004,782)
2 |Te tjera shpenzime
9 32 (3,623,731}
6 |Shpenzime té personelit & (5,561 )
1 |Paga dhe shpécblime &%
' (5,018,010)
2 Shpenzime t& sigurimeve shogésore/shéndetsore ( paragitus -
vecmas nga shpeazimet pé&s pensionet ) 6.2 (B42,399)

7 |Zhvler#simi i aktiveve afatgjata materiale

- -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (343,058)

! /]
9 |Shpenzime té tjera shirytézimi ® (7,668,900)
10 |TE ardhura t€ tjera 10

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémacrése
1 |{(paragitur vegmas t& ardhurat nga njéité ekomomike brenda
| propio 10.1 -

TE ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjesé e aktivere
2 jafatgjata (paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike
|___|brenda grupit) 10.2 -

Interesa t& arkétueshém dhe té€ ardhura té fHera & ngjashme
3 |(paragitur vegmas te ardhurat nga njésiz ekonomike brenda
{grupit) ] 10.3 ) -

Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
mbajtura si aktive afatshkurtra 11

12 |Shpenzime financiarc :
12 (4,351)

:Siipmzunc intezes dhe shpenzime € ngjashme (paragitur
1 |vegmas shpenzimet pés t'a paguar tek njésité ekonomike brenda
it) 121 =

3 » i i3 -
2 Shpﬂazm'm t€ tjera financiare 122 43513

13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesEmarrjer

Fiimi/Humbja para tatimit (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 14 8,

15 | i tatimit mbi fitimi;
Shpenzimi n 15 (1,200,218

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15.1 (1,290,218)

2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyzé o5 .

3 |Pjesa ¢ tatim fitimit t€ pjesémarrjeve 153

16 |Fitimd /Humbija e vitit 16 7,311,233

17 |PFitimi/Humbja pée: &

1 |Pronaret e njésisé ekonomike meéme 17.1

2 |Interesat jo-kKontrollucse 172




